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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K41503007K

2. Emri i subjektit SH R E K

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 17/02/2004

5. Fusha e veprimtarisë

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE MIQESIA  PLL 9 KAT 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SH R E K

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-083300-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 27/04
/2004

Numri i Vendimit:31515, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 27-04-2004 Emri I subjektit: "AGIA 2004" Forma ligjore: sh.p.k Data e 
themelimit: 22-04-2004 Kohezgjatja: 10 vjet Selia: ADA Tower, Rr. "Dervish Hima", 
Tirane. Kapitali: 120.000 leke Objekti: Import-eksprt,prodhim ,perpunim,transformim dhe 
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tregtim te mallrave dhe paisjeve te konsumit,paisje elektronike,materiale ndertimi dhe 
ushqimore. Ndertim dhe shitblerje te pasurive te paluajtshme duke u pajisur me licensat e 
nevojshme. Perfaqesuesi ligjor: Alba Gina Ortaket: Alba Gina dhe Ines Ajdini.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (126).pdf

2. 29/06
/2005

Numri i Vendimit:33110, Gjykata:Tirane

Lista e Dokumenteve:
El.03.01.08. PF7- (30).pdf

3. 01/11
/2005

Numri i Vendimit:31515/1, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i selise qendrore te shoqerise ne adresen e re:  Qendra Tregtare Univers, Km 5 i 
autostrades Tirane-Durres.  Shtim objekti te veprimtarise edhe me Import-eksport dhe 
tregtim artikujsh industriale.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (126).pdf

4. 17/02
/2006

Numri i Vendimit:31515/2, Gjykata:Tirane
Miratimin e transferimit te 40% te kapitalit te shoqerise nga znj. Ines Ajdini tek ortakja 
tjeter Alba Gina e cila mbetet ortake e vetme e shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (126).pdf

5. 29/06
/2007

Numri i Vendimit:31515/3, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise i cili do te kryhet duke kompesuar fitimin e 
paterhequr , si dhe vleren e derdhur si kontribut ne shoqeri nga ortaku per nevoja te 
shoqerise. Emerimin e znj. Sanie Tafa ,si eksperte kontabel e autorizuar per zmadhimin e 
kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-Mix-EL-KK-14.12.07 (126).pdf

6. 12/07
/2007

Numri i Vendimit:31515/4, Gjykata:Tirane
Miratimin e aktit te ekspertimit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise . Zmadhimi i 
kapitalit nga 120.000 leke ne 16.654.360 leke. Ndryshimi i nenit 5 tek statuti si me poshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CDF90E-D13B-4293-8FF4-2D073B921241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25CC5EFF-480A-4904-84BD-DF38489DA6BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CDF90E-D13B-4293-8FF4-2D073B921241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CDF90E-D13B-4293-8FF4-2D073B921241
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A1CDF90E-D13B-4293-8FF4-2D073B921241


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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